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Ekonomista i menedżer z ponad 30-letnim doświadczeniem w sektorze finansowym, inwestycyjnym i 

nieruchomościowym. Absolwent Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie (1983), gdzie 

uzyskał tytuł magistra ekonomii. Ukończył również Executive MBA realizowane przez Politechnikę 

Warszawską we współpracy z HEC Paris, London Business School oraz Norwegian School of Economics 

and Business Administration (2001). 

W latach 2016–2023 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego, 

odpowiadając za strategiczne zarządzanie bankiem, obszar finansowania przedsiębiorstw, kredyty 

korporacyjne oraz działalność inwestycyjną. Był także członkiem komitetów kredytowych i 

inwestycyjnych oraz przewodniczącym lub członkiem rad nadzorczych spółek i funduszy związanych z 

Grupą BGK i PFR. 

W latach 2013–2014 pełnił funkcję Prezesa Zarządu BGK Nieruchomości S.A., odpowiadając za 

stworzenie Funduszu Mieszkań na Wynajem oraz organizację i rozwój struktur inwestycyjnych 

funduszu. 

W latach 2007–2013 jako Dyrektor Biura Sektora Nieruchomości PZU Asset Management 

S.A. odpowiadał za działalność inwestycyjną Grupy PZU na rynku nieruchomości oraz zarządzanie 

portfelem aktywów o wartości około 300 mln euro. Pełnił funkcje prezesa zarządu licznych spółek 

celowych zarządzających aktywami nieruchomościowymi. 

Wcześniej związany był między innymi z PricewaterhouseCoopers, Von der Heyden Group oraz Gerald 

Eve International, gdzie odpowiadał za projekty inwestycyjne, doradztwo strategiczne, zarządzanie 

nieruchomościami oraz rozwój projektów deweloperskich. 

Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie finansów, działalności inwestycyjnej, nadzoru 

korporacyjnego oraz oceny projektów i ryzyka finansowego, spełniając kryteria wiedzy i 

doświadczenia wymagane dla członków komitetu audytu spółek publicznych. 

Członek Stowarzyszenia Niezależnych Członków Rad Nadzorczych. Odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi 

(2009). Posługuje się językiem angielskim. 

Pan Włodzimierz Kocon nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki, 

jak również nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy 

o KRS. 

Pan Włodzimierz Kocon jest niezależnym członkiem Rady Nadzorczej w rozumieniu art. 129 Ustawy o 

biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (j.t. Dz.U 2025 r. poz. 1891) 


